2026 年１⽉ 22 ⽇
報道関係各位

⼤成有楽不動産株式会社

⼤成有楽不動産株式会社（本社︓東京都中央区、代表取締役社⻑︓植草健史）は、賃貸マンションブラン

ド『TERRACE（テラス）』のブランドサイトを開設いたしましたので、お知らせいたします。

本ブランドサイトは、エリア別検索機能を搭載し、リーシング中の物件について、専有部内の 360 度パノラ
マ画像※などで間取りや住宅設備仕様の確認が可能です。「TERRACE」ブランドが⼤切にする価値観を伝える
とともに、⼊居検討者と最前線で向き合う不動産仲介会社に向け、物件ごとの特徴を正確に伝えるための情
報基盤として位置付けています。

※360 度パノラマ画像は⼀部物件のみ

≪リリースに関するお問合せ先≫
⼤成有楽不動産株式会社 経営管理本部 企画総務部 広報･サステナビリティ推進室

TEL 03-3567-9411 ／ E-mail : press-cc@taisei-yuraku.co.jp

Press Release

⼤成有楽不動産の賃貸マンション『TERRACE』
ブランドサイト開設のお知らせ

実績紹介

賃貸マンション「TERRACE」シリーズ ブランドメッセージ

ただ、便利で快適、だけじゃない。
過ごすほどに、優しく、満たされる場所。
帰りたくなるのは、安⼼という信頼があるから。
⼼から安らげる、特別な居場所があるから。
⼤成建設グループならではのこだわりから⽣まれた、
⼤成有楽不動産の賃貸マンション「テラス」。
過ごしたいひとときを叶えるアイデアと⼯夫も。
住まう⽅の暮らしを満たす空間がここに。
都会の真ん中で、素顔の⾃分に戻れる住まい。
わたしが誇れるジブン、
わたしが誇れる住まいがここに。

わたしが、いちばん、

満たされる場所へ。

テラス横浜鶴⾒
2025 年 4 ⽉竣⼯ 120 ⼾

テラス駒込サウス
2025 年 5 ⽉竣⼯ 33 ⼾

テラス杉並⽅南町
2024 年 9 ⽉竣⼯ 85 ⼾

「TERRACE」
ブランドサイト

https://www.taiseiyuraku
-terrace-reterrace.jp

https://www.taiseiyuraku-terrace-reterrace.jp/